
   

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
011, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

 

                                                O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista 

decisão tomada em sua 250ª Reunião Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de 2007, 

considerando os processos nº 23083.008792/2005-14 e nº 23083.001975/2006-81, 

 
 
 
 R E S O L V E:   Aprovar o projeto de criação do “Centro de Artes da 

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro”. 

    

    

 

    

 

 

   RICARDO MOTTA MIRANDA 

   Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


